[image: image1.jpg]

WEALTHMARK INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
和寶國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 039)

Website: www.irasia.com/listco/hk/wealthmark/index.htm
董事會召開日期

和寶國際控股有限公司 (「本公司」)之董事會(「董事會」) 謹此宣佈將於二零零七年九月十八日(星期二)下午四時正假座香港中環夏愨道10號和記大廈2116室舉行董事會會議，藉以（其中包括）考慮及批准本公司與其附屬公司截至二零零七年六月三十日止六個月期間之中期業績及派發中期股息（如有）。

承董事會命

公司秘書

陳素芳

香港，二零零七年九月六日

於本公佈日期，執行董事為路嘉星先生，孫如暐先生，李文濤先生，趙滌飛先生，李建權先生及呂貴品先生；非執行董事為楊鼎立先生；而獨立非執行董事為梁君國博士，Sam Zuchowski先生及陸海林博士。